

Dato og tid	05.12.2024 kl 18:00 - 22:30 06.12.2024 kl 08:30 - 17:15 07.12.2024 kl 08:30 - 13:15
Sted	HK Møterom A og Fjellhaug Bibelskole.
Til stede	Knut Espeland, Raymond Bjuland, Håvard Måseide, Paul Reidar Odeh, Lars Stensland, Robert Mulelid og Helge Norheim.
Fra administrasjonen	Gunnar Bråthen, Hans Arne Sanna, Ragnhild Myren, Ketil Jensen Vegard Heldal, Andreas Furnes, Morten Ivar Pettersen og FannEy Krístrún Ingadóttir.
Forfall	MGS.
Referent	FannEy Krístrún Ingadóttir.

Agenda

1 - Godkjenning av innkalling og saksliste

Vedtak: Innkalling og saksliste er godkjent.

2 - Orienteringer v/generalsekretær

Generalsekretær, Gunnar Bråthen, orienterte muntlig om arbeidet.

3 - Orienteringer v/personalleder

Personalleder, Ragnhild Myren, orienterte muntlig om arbeidet.

4 - Handlingsplan kompetanseutvikling

Personalleder, Ragnhild Myren, orienterte muntlig om en overordnet handlingsplan for kompetanseutvikling i Misjonssambandet for 2024-2029. Strategien skal være utgangspunkt når regioner, arbeidsgrupper og komiteer skal planlegge innhold i kompetanseutviklingsløp.

Vedtak: Hovedstyret godkjenner vedlagte kompetanseutviklingsplan for 2024-2029 med de kommentarer som kom frem i møtet.

5 - Tilsynsordningen i Misjonssambandet - oppfølging av generalforsamlingens vedtak.

Generalforsamlingen 2022 ba hovedstyret om å komme til generalforsamlingen 2025 med et framlegg til prosedyrer for forholdet mellom sentralstyret og nasjonalt tilsynsråd.

Leder Misjonssambandet Norge Ketil Jensen, la frem forslag til prosedyrer for forholdet mellom sentralstyret og nasjonalt tilsynsråd.

Vedtak: Hovedstyret ber administrasjonen om å arbeide videre med notatet "Forslag til prosedyre for relasjonen mellom sentralstyret og nasjonalt tilsynsråd" ut fra momentene som kom frem i samtalen.

6 - Orienteringer v/konstituert leder for kommunikasjonsavdelingen

Konstituert leder for kommunikasjonsavdelingen Vegard Heldal, orienterte muntlig om arbeidet.

7 - Orientering v/konstituert daglig leder Misjonssambandet ung

Konstituert daglig leder for Misjonssambandet ung Andreas Furnes, orienterte muntlig om arbeidet.

8 - Orientering v/leder Misjonssambandet Norge

Leder for fellesskapsutvikling, Jarleif Gaustad, presenterte arbeidet med menighetsutvikling og menighetsplanting.

9 - Orienteringer v/økonomileder

Økonomileder Morten Ivar Pettersen, orienterte muntlig om arbeidet

10 - Budsjett 2025

Økonomileder Morten Ivar Pettersen, presenterte forslag til budsjett 2025.

Vedtak: Hovedstyret takker for det fremlagte budsjettutkastet for 2025, men kan på det nåværende tidspunkt ikke godkjenne det, til det er det for stort avvik mellom inntekter og kostnader.

Hovedstyret er takknemlig for at aktiviteten nasjonalt og internasjonalt er på et godt nivå, selv om aktivitetsnivået ser ut til å være i det øvre sjiktet.

Hovedstyret ber om bevissthet rundt kostnadsstyring i alle enheter ute på felt, i regionene og ved hovedkontoret. Hovedstyret vil også takke for budsjettnotatene fra regionene, og vil uttrykke støtte til det flotte arbeidet som gjøres innenfor rammene som en har til rådighet.

Hovedstyret er takknemlig og ser med glede på den lojaliteten og forpliktelsen som kommer til uttrykk i Misjonssambandets økonomistyring og ber administrasjonen ta samtalen og signalene i møte med i det videre arbeidet. Hovedstyret ber om at det legges frem et nytt budsjett i nærheten av balanse i møtet 13. og 14. februar 2025.

11 - Orientering v/leder Misjonssambandet utland

Leder Misjonssambandet Utland, Hans Arne Sanna, orienterte muntlig om arbeidet.

12 - Ansettelse SR Østlige-Afrika

Saken føres i B protokoll.

13 - Vennskapsfasen

Leder Misjonssambandet Utland, Hans Arne Sanna, presenterte dokumentet «Venskapsfasen» som er et styringsdokument for hvordan vi vil håndtere arbeidet med vennskaps-avtaler, med rutiner og hovedkriterier.

Vedtak: Hovedstyret takker for arbeidet og godkjenner dokumentet.